



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023
Processo Administrativo Nº 2402006/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAQUELINE WACHEKOWSKI
Data de Publicação: 16/03/2023 13:10:26

TOTAL DO PROCESSO: 81.439,35			
VALENTIN TAFANELLI LTDA		10.256.950/0001-35	27.796,85
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 5,90	Total: 295,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: YIN'S BRASIL	Modelo: YIN'S BRASIL
Descrição: ALFINETE MAPA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,96	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 295,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 6,90	Total: 1.380,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: YIN'S BRASIL	Modelo: YIN'S BRASIL
Descrição: BLINDER CLIPS PRENDEDOR DE PAPEL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,60	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 1.380,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 14,90	Total: 894,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: YIN'S BRASIL	Modelo: YIN'S BRASIL
Descrição: PRENDEDOR PAPEL, MATERIAL PLÁSTICO TIPO LINGUETA CAPACIDADE 170 FL			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 20,293	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 894,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 11,90	Total: 1.190,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CAIXA DE PAPELÃO ORGANIZADORA DE MALOTE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 20,96	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 1.190,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 91,90	Total: 5.054,50
Item: 12	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA ENTRADA/SAIDA DE DOCUMENTOS			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 102,63	Valor Unit.: 91,90	Total Item: 5.054,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 17,90	Total: 895,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: YIN'S BRASIL	Modelo: YIN'S BRASIL
Descrição: CALCULADORA PEQUENA 08 DIGITOS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 30,797	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 895,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 4,90	Total: 53,90
Item: 18	Unidade: UN	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT
Descrição: CANETA LASER PARA RETROPROJETOR: APRESENTAÇÃO SLIDES CONTROLE WIRELLESS USB WIFI.			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 56,00	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 53,90



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 61,90	Total: 3.095,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS: 1 UN, MATERIAL PONTA: LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: MÉDIA, COR TINTA: PRETA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 72,80	Valor Unit.: 61,90	Total Item: 3.095,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 1,90	Total: 285,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: CD VIRGEM				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,25	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 285,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 6,49	Total: 843,70
Item: 27	Unidade: CX	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: CLIPES EM ARAME DE ACO 8/0 CX DE 500G: NIQUELADO				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 19,263	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 843,70	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 1,95	Total: 107,25
Item: 28	Unidade: UN	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA	
Descrição: COLA EM BASTAO 21G				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 4,797	Valor Unit.: 1,95	Total Item: 107,25	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 3,19	Total: 223,30
Item: 29	Unidade: UN	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR	
Descrição: COLA LIQUIDA BRANCA NAO TOXICA 90G				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 4,363	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 223,30	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 3,49	Total: 174,50
Item: 30	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: CORRETIVO FITA 5MM X 6 MM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,463	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 174,50	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 2,10	Total: 420,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER	
Descrição: DVD REGRAVAVEL				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,70	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 420,00	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 0,60	Total: 1.200,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: ENVELOPE TAMANHO 30 X 40				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 1,267	Valor Unit.: 0,60	Total Item: 1.200,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 1,96	Total: 107,80
Item: 38	Unidade: UN	Marca: BRASFORT	Modelo: BRASFORT	
Descrição: ESTILETE C/ LÂMINA ESTREITO: 9 MM				
Quantidade: 55	Val. Ref.: 4,96	Valor Unit.: 1,96	Total Item: 107,80	



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 2,80	Total: 280,00	
Item: 42	Unidade: UN	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT		
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO MORCEGO					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,63	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 280,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 74,80	Total: 1.122,00	
Item: 48	Unidade: UN	Marca: MASTER PRINT	Modelo: MASTER PRINT		
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA EM ESTRUTURA METALICA CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO; P/ 200 FOLHAS					
Quantidade: 15	Val. Ref.: 233,26	Valor Unit.: 74,80		Total Item: 1.122,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 5,46	Total: 546,00	
Item: 50	Unidade: UN	Marca: CIS	Modelo: CIS		
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5.000					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,13	Valor Unit.: 5,46		Total Item: 546,00	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 9,96	Total: 249,00	
Item: 51	Unidade: CX	Marca: CIS	Modelo: CIS		
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE PAREDE CX C/ 5.000 106/6					
Quantidade: 25	Val. Ref.: 20,13	Valor Unit.: 9,96		Total Item: 249,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 59,80	Total: 2.990,00	
Item: 53	Unidade: CX	Marca: FABER-CASTELL	Modelo: FABER-CASTELL		
Descrição: LAPIS DE ESCREVER N° 2. COM BARRA DE GRAFITE REVESTIDO DE MADEIRA CX C/ 144 UNIDADES					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 89,48	Valor Unit.: 59,80		Total Item: 2.990,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 2,20	Total: 660,00	
Item: 58	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: PAPEL CARTAO CORES SORTIDAS, 48X66 CM 180G FOLHA.					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,83	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 660,00	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 11,00	Total: 2.750,00	
Item: 60	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: PASTA DE AZ 240x330MM					
Quantidade: 250	Val. Ref.: 25,46	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 2.750,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 023	Lance: 5,00	Total: 1.500,00	
Item: 62	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		
Descrição: PASTA DE PLASTICO TRANS. C/ ELASTICO OFICIO					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,63	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 1.500,00	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 6,22	Total: 342,10	
Item: 70	Unidade: UN	Marca: BRASFORT	Modelo: BRASFORT		
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PROFISSIONAL GDE					
Quantidade: 55	Val. Ref.: 6,26	Valor Unit.: 6,22		Total Item: 342,10	



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

				Total: 696,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 6,96	
Item: 72	Unidade: UN	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: PRANCHETA DE MADEIRA A4				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,44	Valor Unit.: 6,96	Total Item: 696,00	
				Total: 294,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 1,96	
Item: 73	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA	
Descrição: REGUA DE 30CM EM ACRILICO CRISTAL				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,66	Valor Unit.: 1,96	Total Item: 294,00	
				Total: 148,80
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 4,96	
Item: 75	Unidade: FRS	Marca: YIN'S BRASIL	Modelo: YIN'S BRASIL	
Descrição: TINTA PERMANENTE A BASE DE ALCOOL PARA RECARREGAR PINCEL ATÔMICO FRASCO COM 37 ML				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,13	Valor Unit.: 4,96	Total Item: 148,80	
D A DE LIMA EIRELI			22.215.507/0001-03	53.642,50
				Total: 379,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 049	Lance: 7,58	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: ALMOFADA CARIMBO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,797	Valor Unit.: 7,58	Total Item: 379,00	
				Total: 186,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 1,24	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: COLA COMPOSIÇÃO SILICONE BASTÃO				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,463	Valor Unit.: 1,24	Total Item: 186,00	
				Total: 421,20
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 064	Lance: 6,48	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE PAPEL PARA ANOTAÇÕES COM AUTOADESIVO TAMANHO GRANDE: 100 FOLHAS 76mmx102mm				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 7,797	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 421,20	
				Total: 323,70
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 4,98	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE PAPEL PARA ANOTAÇÕES COM AUTOADESIVO TAMANHO MEDIO: 100 FOLHAS 50mmx50mm				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 7,793	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 323,70	
				Total: 356,20
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 5,48	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: BLOCO DE PAPEL PARA ANOTAÇÕES COM AUTOADESIVO TAMANHO PEQUENO: 100 FOLHAS 38mmX51mm				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 11,13	Valor Unit.: 5,48	Total Item: 356,20	
				Total: 980,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 98,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:	



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: BOBINA DE PAPEL KRAFT

Quantidade: 10 Val. Ref.: 120,93 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 980,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 9,89 **Total: 989,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: KAZ Modelo:

Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICO PVC 350 X 130

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,96 **Valor Unit.: 9,89** Total Item: 989,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 28,90 **Total: 867,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: MASTERPRINT Modelo:

Descrição: CALCULADORA GRANDE 12 DIGITOS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 59,597 **Valor Unit.: 28,90** Total Item: 867,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 42,99 **Total: 2.149,50**

Item: 15 Unidade: CX Marca: BIC Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS: 1 UN, MATERIAL PONTA: LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: MÉDIA, COR TINTA: VERMELHA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 72,467 **Valor Unit.: 42,99** Total Item: 2.149,50

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 28,90 **Total: 1.445,00**

Item: 16 Unidade: CX Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL: RESINA TERMOPLÁSTICA, TIPO PONTA: ARREDONDADA RESISTENTE, COR: VARIADA, TIPO: BASE GIRATÓRIA SECAGEM RÁPIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICO; TINTA: SEGURA EM GEL, COM 12 UNIDADES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 39,63 **Valor Unit.: 28,90** Total Item: 1.445,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 2,98 **Total: 89,40**

Item: 17 Unidade: UN Marca: JOCAR Modelo:

Descrição: CANETA MARCADOR PERMANENTE PARA CD PONTA POLIÉSTER DE 2.0 MM, TINTA À BASE DE ALCOOL. IDEAL PARA CD, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS E VIDROS. CORPO CILINDRICO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 4,46 **Valor Unit.: 2,98** Total Item: 89,40

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 49,50 **Total: 2.970,00**

Item: 19 Unidade: CX Marca: BIC Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL: PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS: 1 UN, MATERIAL PONTA: LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: MÉDIA, COR TINTA: AZUL

Quantidade: 60 Val. Ref.: 72,80 **Valor Unit.: 49,50** Total Item: 2.970,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 046 Lance: 3,48 **Total: 696,00**

Item: 21 Unidade: CX Marca: ACC Modelo:

Descrição: CLIPES EM ARAME DE ACO 1/0 CX C/ 100: NIQUELADO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,33 **Valor Unit.: 3,48** Total Item: 696,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 3,38 **Total: 676,00**

Item: 22 Unidade: CX Marca: ACC Modelo:

Descrição: CLIPES EM ARAME DE ACO 2/0 CX C/ 100: NIQUELADO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,33 **Valor Unit.: 3,38** Total Item: 676,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

LOTE 24		Quant.: 1	Num: 073	Lance: 3,28	Total: 492,00	
Item: 24	Unidade: CX		Marca: ACC	Modelo:		
Descrição: CLIPES EM ARAME DE ACO 3/0 CX C/ 100: NIQUELADO						Total Item: 492,00
Quantidade: 150		Val. Ref.: 4,493		Valor Unit.: 3,28		Total: 676,00
LOTE 25		Quant.: 1	Num: 047	Lance: 3,38	Total: 676,00	
Item: 25	Unidade: CX		Marca: ACC	Modelo:		
Descrição: CLIPES EM ARAME DE ACO 4/0 CX C/ 50: NIQUELADO						Total Item: 676,00
Quantidade: 200		Val. Ref.: 5,663		Valor Unit.: 3,38		Total: 860,00
LOTE 26		Quant.: 1	Num: 033	Lance: 4,30	Total: 860,00	
Item: 26	Unidade: CX		Marca: ACC	Modelo:		
Descrição: CLIPES EM ARAME DE ACO 6/0 CX C/ 50: NIQUELADO						Total Item: 860,00
Quantidade: 200		Val. Ref.: 6,13		Valor Unit.: 4,30		Total: 160,00
LOTE 31		Quant.: 1	Num: 041	Lance: 3,20	Total: 160,00	
Item: 31	Unidade: UN		Marca: JOCAR	Modelo:		
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO P/ ERROS MECANOGRAFICOS FRASCO C/ 18ML						Total Item: 160,00
Quantidade: 50		Val. Ref.: 4,46		Valor Unit.: 3,20		Total: 816,00
LOTE 33		Quant.: 1	Num: 028	Lance: 0,48	Total: 816,00	
Item: 33	Unidade: UN		Marca: FORONI	Modelo:		
Descrição: ENVELOPE TAMANHO 23 X 32						Total Item: 816,00
Quantidade: 1.700		Val. Ref.: 0,717		Valor Unit.: 0,48		Total: 864,00
LOTE 34		Quant.: 1	Num: 034	Lance: 0,48	Total: 864,00	
Item: 34	Unidade: UN		Marca: FORONI	Modelo:		
Descrição: ENVELOPE TAMANHO 24 X 34						Total Item: 864,00
Quantidade: 1.800		Val. Ref.: 0,933		Valor Unit.: 0,48		Total: 585,00
LOTE 36		Quant.: 1	Num: 049	Lance: 0,39	Total: 585,00	
Item: 36	Unidade: UN		Marca: FORONI	Modelo:		
Descrição: ENVELOPE TAMANHO 36 X 46						Total Item: 585,00
Quantidade: 1.500		Val. Ref.: 1,53		Valor Unit.: 0,39		Total: 190,00
LOTE 37		Quant.: 1	Num: 073	Lance: 0,19	Total: 190,00	
Item: 37	Unidade: UN		Marca: FORONI	Modelo:		
Descrição: ENVELOPE PEQUENO TAMANHO 16 X 23						Total Item: 190,00
Quantidade: 1.000		Val. Ref.: 0,68		Valor Unit.: 0,19		Total: 214,20
LOTE 39		Quant.: 1	Num: 056	Lance: 2,38	Total: 214,20	
Item: 39	Unidade: UN		Marca: JOCAR	Modelo:		
Descrição: ESTILETE C/ LÂMINA LARGA ESPESSURA 18MM						Total Item: 214,20
Quantidade: 90		Val. Ref.: 8,96		Valor Unit.: 2,38		Total: 538,50
LOTE 40		Quant.: 1	Num: 075	Lance: 3,59	Total: 538,50	



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 40	Unidade: CX	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: ETIQUETA DE PASTA SUSPensa CX C/ 50			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 11,96	Valor Unit.: 3,59	Total Item: 538,50
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 1,98	Total: 198,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,327	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 198,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 4,98	Total: 498,00
Item: 43	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,463	Valor Unit.: 4,98	Total Item: 498,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 3,48	Total: 696,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: FITA AUTO-ADESIVA LARGA 45MM X 45MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,797	Valor Unit.: 3,48	Total Item: 696,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 3,10	Total: 310,00
Item: 45	Unidade: UN	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: FITA CREPE 18X50MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,797	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 310,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 7,50	Total: 600,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: FITA DUPLA FACE 19 X 30			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 10,82	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 600,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 21,98	Total: 1.758,40
Item: 47	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR 26/6 C/ ESTRUTURA METALICA			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 31,46	Valor Unit.: 21,98	Total Item: 1.758,40
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 49,80	Total: 747,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE PAREDE 51-A			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 75,597	Valor Unit.: 49,80	Total Item: 747,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 18,90	Total: 945,00
Item: 52	Unidade: CX	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: GRAMPO TRILHO COMPLETO 80MM CX C/50 UND			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,46	Valor Unit.: 18,90	Total Item: 945,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 13,50	Total: 135,00
Item: 54	Unidade: UN	Marca: TILIBRA	Modelo:



**CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA**

Descrição: LIVRO ATA COM FOLHAS NUMERADAS - 100 FLS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 22,59 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 135,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 9,30 **Total: 139,50**

Item: 55 Unidade: UN Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: LIVRO ATA COM FOLHAS NUMERADAS - 50 FLS

Quantidade: 15 Val. Ref.: 17,13 **Valor Unit.: 9,30** Total Item: 139,50

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 8,99 **Total: 269,70**

Item: 56 Unidade: UN Marca: TILIBRA Modelo:

Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS

Quantidade: 30 Val. Ref.: 18,13 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 269,70

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 219,80 **Total: 20.881,00**

Item: 57 Unidade: CX Marca: CHAMEX Modelo:

Descrição: PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMAS CONTENDO 500 FOLHAS BRANCAS EM CADA RESMA.

Quantidade: 95 Val. Ref.: 257,66 **Valor Unit.: 219,80** Total Item: 20.881,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 3,30 **Total: 495,00**

Item: 59 Unidade: UN Marca: DAC Modelo:

Descrição: PASTA CLASSIFICADORA TRANSPARENTE EM PLASTICO POLIPROPILENO 340 X 245 MM C/
GRAMPO TRILHO PLASTICO

Quantidade: 150 Val. Ref.: 4,83 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 495,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 1,48 **Total: 222,00**

Item: 62 Unidade: UN Marca: KAZ Modelo:

Descrição: PASTA L MATERIAL EM PLASTICO.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 2,33 **Valor Unit.: 1,48** Total Item: 222,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 29,80 **Total: 1.490,00**

Item: 63 Unidade: UN Marca: DAC Modelo:

Descrição: PASTA TIPO CATÁLOGO 240mm X 330mm ENVELOPES EM POLIETILENO, EXTERNO E INTERNO:
LAMINADO DE PVC (COM 100 FOLHAS).

Quantidade: 50 Val. Ref.: 46,59 **Valor Unit.: 29,80** Total Item: 1.490,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 19,98 **Total: 999,00**

Item: 64 Unidade: UN Marca: DAC Modelo:

Descrição: PASTA TIPO CATÁLOGO 240mm X 330mm ENVELOPES EM POLIETILENO, EXTERNO E INTERNO:
LAMINADO DE PVC (COM 50 FOLHAS).

Quantidade: 50 Val. Ref.: 33,26 **Valor Unit.: 19,98** Total Item: 999,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 2,90 **Total: 435,00**

Item: 65 Unidade: UN Marca: DAC Modelo:

Descrição: PASTA TRANSPARENTE C/ CANALETA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 5,29 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 435,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 98,90 **Total: 395,60**



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO
NOVO PROGRESSO-PA

Item: 66	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR INDUST. DE 02 FUROS ATE 100 FLS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 166,96	Valor Unit.: 98,90	Total Item: 395,60
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 89,00	Total: 2.225,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR METALICO DE 02 FUROS ATE 50 FLS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 128,29	Valor Unit.: 89,00	Total Item: 2.225,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 9,89	Total: 1.483,50
Item: 68	Unidade: UN	Marca: DUACCEL	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA PEQUENA AAA - LR03/1.5V.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 13,33	Valor Unit.: 9,89	Total Item: 1.483,50
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 3,30	Total: 181,50
Item: 69	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO RECARREGAVEL			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 6,26	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 181,50
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 14,50	Total: 435,00
Item: 71	Unidade: UN	Marca: ACRINIL	Modelo:
Descrição: PORTA-LÁPIS, CLIPE, LEMBRETE, PORTA - OBJETO (LAPIS, CLIPS, FITA AD)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 23,96	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 435,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 8,98	Total: 179,60
Item: 74	Unidade: UN	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: TESOURA MULTIUSO MEDIA COM PONTA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 17,59	Valor Unit.: 8,98	Total Item: 179,60

AUTORIDADE: DIRCK ROBERTO DA SILVA